ARV ProAV News!!
!
・NAPA HDMIケーブルを使用して4K18Gbps信号を最大20m伝送
・ソース機器からの5V給電で駆動可能
・HDCP1.4 / 2.2対応
・コンパクト設計
PXLDRIVE
4K@60(4:4:4) HDCP2.2対応 HDMIケーブル補償器
◆ 4K@60(4:4:4)の信号延長をLow Priceで実現！
PXLDRIVEは、4K@18GbpsのHDMI信号をNAPA 4K HDMIケーブルを使用して最大20mまで伝送することが出来ます。
長距離伝送による信号の劣化を最小限に抑えることが出来ます。
■ アイパターン測定
同じ4Kソース機器から出力される信号のアイパターンを測定
① ソース機器からの出力 ② 長尺ケーブルで延長後、
PXLDRIVEを通して出力
■ 長尺ケーブルで延長し劣化した映像信号を、ソース機器の出力直後と同等の信号品質にイコライジング！
型番 長尺ケーブル 短尺ケーブル 合計レンジ
PXL-15AU28-05 15m 5m 20m
PXL-15AU28-03 15m 3m 18m
PXL-15AU30-02 15m 2m 17m
PXL-15AU30-015 15m 1.5m 16.5m
PXL-15AU30-01 15m 1m 16m
PXL-12AU28-05 12m 5m 17m
PXL-12AU28-03 12m 3m 15m
PXL-12AU30-02 12m 2m 14m
PXL-12AU30-015 12m 1.5m 13.5m
PXL-12AU30-01 12m 1m 13m
型番 長尺ケーブル 短尺ケーブル 合計レンジ
PXL-10AU28-05 10m 5m 20m
PXL-10AU28-03 10m 3m 18m
PXL-10AU30-02 10m 2m 17m
PXL-10AU30-015 10m 1.5m 16.5m
PXL-10AU30-01 10m 1m 16m
PXL-07AU28-05 7m 5m 17m
PXL-07AU28-03 7m 3m 15m
PXL-07AU30-02 7m 2m 14m
PXL-07AU30-015 7m 1.5m 13.5m
PXL-07AU30-01 7m 1m 13m
■ セット型番一覧
Premium HDMI認証取得ケーブル
UHD-A30-xx(1m,1.5m,2m)